
UCHWAŁA NR VIII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z komunalnych obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIV/406/23 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 26 kwietnia 
2023 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z komunalnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
na terenie Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński, wprowadza się następujące zmiany: 

1) punkt 22, staje się pkt 19 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„19. W przypadku form korzystania o których mowa w pkt 18 nie pobiera się też kaucji,                       
o której mowa w pkt 17.”; 

2) punkt 23, staje się pkt 20 i otrzymuje brzmienie: 

„20. Opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wymienione                         
w pkt 1 do pkt 16 uiszcza się po wystawieniu faktury przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński na 
konto wskazane w fakturze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Alicja Sowińska-Piłat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0B2CEF-CD57-4112-B62E-1AD4D9EA3D0E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z tym, że od dnia 1 listopada 2024 r. zmianie ulega rachunek podstawowy 

Urzędu i obsługę budżetu Gminy będzie prowadził nowy bank oraz z uwagi na konieczność 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały Nr LIV/406/23 Rady Miejskiej 

Radzynia Chełmińskiego z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia opłat  

za korzystanie z komunalnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na terenie Miasta 

 i Gminy Radzyń Chełmiński, dokonano zmian w numeracji oraz zapisie, w taki sposób, że: 

1. punkt 22 „W przypadku form korzystania o których mowa w pkt 18 nie pobiera się też kaucji, o 

której mowa w pkt 17.”, zastąpiono punktem 19 „W przypadku form korzystania o których mowa 

w pkt 18 nie pobiera się też kaucji, o której mowa w pkt 17.”; 

2. punkt 23 „Opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wymienione w 

pkt 1 do pkt 16 uiszcza się po wystawieniu faktury przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń 

Chełmiński na konto bankowe w Banku Spółdzielczym w Łasin”, zastąpiono punktem 20 „Opłaty 

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej wymienione w pkt 1 do pkt 16 

uiszcza się po wystawieniu faktury przez Gminę Miasto i Gminę Radzyń Chełmiński na konto 

wskazane w fakturze”. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0B2CEF-CD57-4112-B62E-1AD4D9EA3D0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/50/24 RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 19 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 20 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


